Anh T có quyền thăm nom con mà không ai được cản trở. 

* Về tài sản, công nợ: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

* Về án phí: Chị Lê Thị T và anh Đoàn Anh T tự nguyện thỏa thuận chị T nhận 

nộp toàn bộ án phí của vụ án là 300.000đ (ba trăm nghìn đồng), trong đó 150.000đ 

(một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm và 150.000đ 

(một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí đối với phần nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con 

chung. Chị Lê Thị T đã nộp tiền tạm ứng án phí 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) tại 

Phòng THADS khu vực 10 – Thanh Hóa theo biên lai số: 0005801 ngày 15 tháng 7 

năm 2025. Số tiền trên được chuyển thành các khoản án phí mà chị Lê Thị T nhận